

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 028-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caicó

Pregão Eletrônico - 028/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: AFASTADOR CIRURGICO DE MINESSOTA

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 18,52

Valor Final: 10,28

Valor Total: 1.542,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0002

Descrição: ALAVANCA APEXO Nº 301

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 53,55

Valor Final: 29,50

Valor Total: 885,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ALAVANCA APEXO Nº 301

Item: 0003

Descrição: ALAVANCA RETA

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 41,10

Valor Final: 26,40

Valor Total: 3.960,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ALAVANCA RETA

Item: 0004

Descrição: ALAVANCAS CURVAS DIREITAS

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 41,93

Valor Final: 26,40

Valor Total: 2.640,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ALAVANCAS CURVAS DIREITAS

Item: 0005

Descrição: ALAVANCAS CURVAS ESQUERDAS

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 39,82

Valor Final: 28,00

Valor Total: 2.800,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: LIFLEX

Item: 0006
Descrição: ALAVANCAS INFANTIS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência 59,05
Valor Final: 31,27
Valor Total: 781,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0007
Descrição: ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DE AMARRILHO 151
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 326,72
Valor Final: 260,95
Valor Total: 6.523,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: ICE

Item: 0008
Descrição: ALICATE ORTODÔNTICO DISTAL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 351,72
Valor Final: 260,10
Valor Total: 6.502,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALICATE ORTODÔNTICO DISTAL

Item: 0009
Descrição: ALICATE ORTODÔNTICO 139
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 150,20
Valor Final: 81,10
Valor Total: 2.027,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALICATE ORTODÔNTICO 139

Item: 0010
Descrição: ALVEOLOTOMO CURVO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,67
Valor Final: 69,90
Valor Total: 1.747,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALVEOLOTOMO CURVO

Item: 0011
Descrição: ALVEOLOTOMO RETO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 95,04
Valor Final: 76,70
Valor Total: 1.917,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALVEOLO TOMO RETO

Item: 0012

Descrição: AMALGAMADOR PAINEL DE COMANDO, DE FÁCIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO DE TODAS AS FUNÇÕES DO APARELHO. VARIAÇÃO DO TEMPO DE PREPARO DE 0 A 30 SEGUNDOS, COM PRECISÃO E REPETIBILIDADE DO TEMPO SELECIONADO. A PERFEITA HOMOGENEIDADE E CONSISTÊNCIA DA MISTURA DO AMÁLGAMA SÃO GARANTIDAS PELO MOVIMENTO EM FORMA ELÍPTICA, COM AMPLITUDE DE 25MM E FREQUÊNCIA DE 4600 OSCILAÇÕES POR MINUTO. O MOVIMENTO É INTERROMPIDO, INSTANTANEAMENTE, NOS CASOS DE ABERTURA ACIDENTAL DA TAMPA DE PROTEÇÃO. DESIGN MODERNO COM CANTOS ARREDONDADOS, CONFECCIONADO COM MATERIAL RESISTENTE.

* PAINEL DE COMANDO COM SELETOR EM MEMBRANA E MOSTRADOR DE TEMPO DIGITAL.

* MOTOR BOSCH.

* BAIXO NÍVEL DE RUÍDO.

* BAIXO ÍNDICE DE MANUTENÇÃO.

* ALIMENTAÇÃO: 127/220 V~ (COM CHAVE REVERSORA).

* FREQUÊNCIA: 50/60 HZ.

* NÚMERO DE FASES: MONOFÁSICO.

* FREQUÊNCIA DE VIBRAÇÃO: 4600/MIN.

* MÁXIMA AMPLITUDE DE OSCILAÇÃO: 25 MM.

* POTÊNCIA DE ENTRADA: 90 VA.

* FUSÍVEIS DE PROTEÇÃO: F1 E F2

* GARANTIA: 1 ANO.

APRESENTAR JUNTO A PROP

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2.008,88

Valor Final: 569,00

Valor Total: 8.535,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Modelo: DENTMIX

Item: 0013

Descrição: APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR TIPO SEM FIO, PONTEIRA DE FIBRA OPTICA, COM DISPOSITIVO INTEGRADO QUE REGULA CICLOS DE TRAB, PRÉ-PROGRAMADOS, COM LÂMPADA DE LEDS. POTÊNCIA: 1500 MW ALIMENTAÇÃO 100 240 VCA

* COMPRIMENTO DA ONDA: 450-470 NM GARANTIA DE 1 ANO.

APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA CATÁLOGOS ORIGINAIS DO PRODUTO

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.100,00

Valor Final: 514,00

Valor Total: 12.850,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Modelo: PRIME LED

Item: 0014

Descrição: APLICADOR DYCAL

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,75

Valor Final: 8,96

Valor Total: 448,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0015

Descrição: BANDEJA DE COLUNA GIRATÓRIA PARA ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO. PERMITE MOVIMENTOS GIRATÓRIOS DE 360°; AGILIZA O ACESSO A ITENS AUXILIARES; BORDAS SALIENTES PARA RETENÇÃO DE LÍQUIDOS; NÃO DANIFICA PINTURA DA COLUNA.; FÁCIL ADAPTAÇÃO UNIVERSAL NAS COLUNAS.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 275,93

Valor Final: 142,81

Valor Total: 2.856,20

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: SAEVO

Item: 0016

Descrição: BANDEJA DE INOX ODONTOLOGICA 22 X 9 X 1,5CM

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 23,56

Valor Final: 16,57

Valor Total: 2.485,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: FLEXINOX

Item: 0017

Descrição: BOMBA DE VÁCUO – 1 CONSULTÓRIO COM TENSÃO BIVOLT (127/220V), CORRENTE 8,3A (127V) / 3,5A (220V), FREQUÊNCIA: 60HZ, MOTOR: 1/3 HP, PROTETOR TÉRMICO: ABERTURA EM 130°C, ROTAÇÃO: 1.755 RPM, COMANDO: 12 VDC, VÁCUO MÁXIMO: 330 MMHG, VAZÃO MÁXIMA: 150 L/MIN, CONSUMO DE ÁGUA: 0,3 L/MIN, RÚIDO: 54 DB(A) 1M, PESO LÍQUIDO: 13 KG, PESO BRUTO: 16,6 KG, DIMENSÕES: C 28 X L 23,5 X A 33 CM

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5.138,33

Valor Final: 2.740,00

Valor Total: 27.400,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: BOMBA DE VÁCUO 13 1 CONSULTÓRIO

Item: 0018

Descrição: BRUNIDOR DE AMALGAMA Nº 2

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 10,71

Valor Final: 6,80

Valor Total: 340,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: BRUNIDOR DE AMALGAMA Nº 2

Item: 0019

Descrição: BRUNIDOR Nº 29

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,87

Valor Final: 6,80

Valor Total: 340,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: BRUNIDOR N° 29

Item: 0020

Descrição: BRUNIDOR N° 33

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,48

Valor Final: 6,80

Valor Total: 340,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: BRUNIDOR N° 33

Item: 0021

Descrição: CABO DE BISTURI N° 3

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,49

Valor Final: 8,30

Valor Total: 830,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: CABO DE BISTURI N° 3

Item: 0022

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA CADEIRA ODONTOLÓGICA CADEIRA ODONTOLÓGICA. CADEIRA: POSSUI 8 MOVIMENTOS, SENDO 4 INDIVIDUAIS, 3 PROGRAMÁVEIS SINCRONIZADOS (2 POSIÇÕES DE TRABALHO E VOLTA A ZERO PROGRAMADOS PELO PROFISSIONAL) POSSUI 2 APÓIA-BRAÇOS, SENDO UM DELES REBATÍVEL. CABECEIRA ARTICULADA, ARTICULAÇÃO BILATERAL ENTRE ENCOSTO E ACENTO DA CADEIRA MESA DO EQUIPO: SUPORTE INTEGRADO E ESCALONADO, (EVITA QUEDA INVOLUNTÁRIA DOS INSTRUMENTOS) PARA ATÉ 4 POSIÇÕES. ACOMPANHA UMA SERINGA TRÍPLICE E 2 MANGUEIRAS BORDEN (PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO). POSSUI REGULAGEM EXTERNA DE AR E DE ÁGUA DE SPRAY DOS INSTRUMENTOS. POSSIBILIDADE DE BRAÇOS COM MOVIMENTAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, COM AJUSTE DE ALTURA PNEUMÁTICO, UNIDADE AUXILIAR REBATÍVEL 45°: COM SUPORTE PARA ATÉ 3 POSIÇÕES, TEM CUBA DE PORCELANA REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL. ACOMPANHA SISTEMA DE SUÇÃO VENTURI COM MANGUEIRA DE 6,3 MM. A TUBULAÇÃO TOTALMENTE EMBUTIDA GARANTE MELHOR ASSEPSIA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 6

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 21.166,67

Valor Final: 9.964,50

Valor Total: 59.787,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP

Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME FLEX

Item: 0023

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA CADEIRA ODONTOLÓGICA CADEIRA ODONTOLÓGICA. CADEIRA: POSSUI 8 MOVIMENTOS, SENDO 4 INDIVIDUAIS, 3 PROGRAMÁVEIS SINCRONIZADOS (2 POSIÇÕES DE TRABALHO E VOLTA A ZERO PROGRAMADOS PELO PROFISSIONAL) POSSUI 2 APÓIA-BRAÇOS, SENDO UM DELES REBATÍVEL. CABECEIRA ARTICULADA, ARTICULAÇÃO BILATERAL ENTRE ENCOSTO E ACENTO DA CADEIRA MESA DO EQUIPO: SUPORTE INTEGRADO E ESCALONADO, (EVITA QUEDA INVOLUNTÁRIA DOS INSTRUMENTOS) PARA ATÉ 4 POSIÇÕES. ACOMPANHA UMA SERINGA TRÍPLICE E 2 MANGUEIRAS BORDEN (PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO). POSSUI REGULAGEM EXTERNA DE AR

E DE ÁGUA DE SPRAY DOS INSTRUMENTOS. POSSIBILIDADE DE BRAÇOS COM MOVIMENTAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, COM AJUSTE DE ALTURA PNEUMÁTICO, UNIDADE AUXILIAR REBATÍVEL 45°: COM SUPORTE PARA ATÉ 3 POSIÇÕES, TEM CUBA DE PORCELANA REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL. ACOMPANHA SISTEMA DE SUÇÃO VENTURI COM MANGUEIRA DE 6,3 MM. A TUBULAÇÃO TOTALMENTE EMBUTIDA GARANTE MELHOR ASSEPSIA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 21.166,67

Valor Final: 12.300,00

Valor Total: 24.600,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME FLEX

Item: 0024

Descrição: CÂMARA ESCURA REVELADORA (PÓRTATIL)

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 347,17

Valor Final: 220,00

Valor Total: 1.100,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: BIOTRON

Item: 0025

Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO

* LONGA VIDA ÚTIL: POSSUI ROLAMENTOS BLINDADO QUE GARANTEM A DURABILIDADE POR MUITO MAIS TEMPO.

* ROTORES BALANCEADOS E BLINDADO: PROMOVEM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO, MENOS ESTRESSE PARA O PROFISSIONAL E PACIENTE.

* BIOSSEGURANÇA: ESTERILIZÁVEL ATÉ 135°C. DURABILIDADE GARANTIDA POR ATÉ 1.000 CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO. A

SUPERFÍCIE LISA FACILITA A ASSEPSIA DOS INSTRUMENTOS. SISTEMA CABEÇA LIMPA COM 8 FUROS

* GARANTIA: 12 MESES.

* CABEÇA PADRÃO COM ATÉ 15W DE POTÊNCIA @ 2.2 BAR

* REGISTRO NA ANVISA

* SPRAY QUADRUPLO.

* CABEÇA DE AÇO INOXIDÁVEL

* ACOPLAMENTO BORDEN.

* SISTEMA DE TROCA BROCA: PRESS-BUTTON (PB).

* BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO.

* ROTAÇÃO MÁXIMA: 450.000 RPM.

* TORQUE: 0,13 NCM.

APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA CATÁLOGOS ORIGINAIS DO PRODUTO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.141,67

Valor Final: 910,00

Valor Total: 45.500,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: NSK (PAP SU B2)

Item: 0026

Descrição: CANETA PARA BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO + MICROMOTOR) CORPO CONTRA- ÂNGULO CORPO CONTRA-ÂNGULO DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; AUTOCLAVÁVEL A

ATÉ 135C, POR MAIS DE 1.000 CICLOS. LONGA VIDA ÚTIL: POSSUI ROLAMENTOS DE CERÂMICA QUE GARANTEM A DURABILIDADE POR MUITO MAIS TEMPO.

* SISTEMA DE TROCA BROCA: PRESS-BUTTON (PB). FÁCIL ACOPLAMENTO SISTEMA INTRA GIRATÓRIO; TRAVAMENTO COM ANEL EM AÇO INOX.

* SISTEMA CABEÇA LIMPA. ROTAÇÃO MÁXIMA DE (VELOCIDADE)40.000 RPM TRANSMISSÃO 1:1 BAIXO RUÍDO DE TRABALHO CABEÇA ARREDONDADA FACILITA A LIMPEZA E A ASSEPSIA DA PEÇA DE MÃO, REDUZINDO O RISCO DE CONTAMINAÇÃO CRUZADA. FORMATO ERGONÔMICO COMPACTA, POSSUI RANHURAS ANTIDERRAPANTES; CABEÇA PEQUENA COM ÂNGULO DA PEÇA DE MÃO DENTRO DOS MAIS RIGOROSOS PADRÕES INTERNACIONAIS. CORPO MICROMOTOR DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO

Quantidade: 38

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 1.886,67

Valor Final: 1.767,50

Valor Total: 67.165,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: NSK/CONTRA ÂNGULO FX25, MICROMOTOR FX205

Item: 0027

Descrição: CANETA PARA BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO + MICROMOTOR) CORPO CONTRA-ÂNGULO CORPO CONTRA-ÂNGULO DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; AUTOCLAVÁVEL A ATÉ 135C, POR MAIS DE 1.000 CICLOS. LONGA VIDA ÚTIL: POSSUI ROLAMENTOS DE CERÂMICA QUE GARANTEM A DURABILIDADE POR MUITO MAIS TEMPO.

* SISTEMA DE TROCA BROCA: PRESS-BUTTON (PB). FÁCIL ACOPLAMENTO SISTEMA INTRA GIRATÓRIO; TRAVAMENTO COM ANEL EM AÇO INOX.

* SISTEMA CABEÇA LIMPA. ROTAÇÃO MÁXIMA DE (VELOCIDADE)40.000 RPM TRANSMISSÃO 1:1 BAIXO RUÍDO DE TRABALHO CABEÇA ARREDONDADA FACILITA A LIMPEZA E A ASSEPSIA DA PEÇA DE MÃO, REDUZINDO O RISCO DE CONTAMINAÇÃO CRUZADA. FORMATO ERGONÔMICO COMPACTA, POSSUI RANHURAS ANTIDERRAPANTES; CABEÇA PEQUENA COM ÂNGULO DA PEÇA DE MÃO DENTRO DOS MAIS RIGOROSOS PADRÕES INTERNACIONAIS. CORPO MICROMOTOR DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 1.886,67

Valor Final: 1.767,50

Valor Total: 21.210,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: NSK/CONTRA ÂNGULO FX25, MICROMOTOR FX205

Item: 0028

Descrição: COLGADURA SIMPLES CONFECCIONADO EM AÇO INOX

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,56

Valor Final: 3,95

Valor Total: 118,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: TECNODENT

Item: 0029
Descrição: COLHER DE DENTINA 11 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER DE DENTINA 11 COM CABO OITAVADO

Item: 0030
Descrição: COLHER DE DENTINA 12 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER DE DENTINA 12 COM CABO OITAVADO

Item: 0031
Descrição: COLHER DE DENTINA 14 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER DE DENTINA 14 COM CABO OITAVADO

Item: 0032
Descrição: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 11½ COM
CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 11½ COM CABO

Item: 0033
Descrição: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 17 OU 18 COM
CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 17 OU 18 COM

Item: 0034
Descrição: COLHER/ESCAVADOR) DE DENTINA HASTE
LONGA 17L COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: COLHER/ESCAVADOR) DE DENTINA HASTE LONGA

Item: 0035

Descrição: COLOCADORES DE ELÁSTIC SIMPLES ORTODÔNTICOS

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,01

Valor Final: 13,46

Valor Total: 336,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: MORELLI

Item: 0036

Descrição: COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 26,99

Valor Final: 18,50

Valor Total: 1.850,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: TEX CARE

Item: 0037

Descrição: COMPRESSOR SILENCIOSO P/ 01 CONSULTÓRIO, ISENTO DE LUBRIFICAÇÃO. MÍNIMO DE 40 LITROS DE RESERVATÓRIO E 1,2 HP, VOLUME DE AR ASPIRADO 6 PES COMPROVAR ASSISTENCIA TECNICA NO ESTADO RN. APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA CATÁLOGOS ORIGINAIS DO PRODUTO

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4.630,00

Valor Final: 3.145,00

Valor Total: 47.175,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V

Item: 0038

Descrição: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA WARD Nº 1

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,87

Valor Final: 7,40

Valor Total: 296,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA WARD

Item: 0039

Descrição: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA WARD Nº 2

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,87

Valor Final: 7,40

Valor Total: 296,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA WARD

Item: 0040

Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 0/00 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 0/00 COM CABO OITAVA

Item: 0041
Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 11/12 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 617,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 11/12

Item: 0042
Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 13/14 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 617,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 13/14 COM CABO OITAV

Item: 0043
Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 15/16 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 617,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 15/16 COM CABO

Item: 0044
Descrição: CURETA LUCAS Nº 87 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 44,95
Valor Final: 11,90
Valor Total: 595,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA LUCAS Nº 87 COM CABO OITAVADO

Item: 0045
Descrição: CURETA MACCALL Nº 13/14 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 1.235,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA MACCALL Nº 13/14 COM CABO

Item: 0046
Descrição: CURETA MACCALL Nº 17/18 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 1.235,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA MACCALL Nº 17/18 COM CABO

Item: 0047
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 206,44
Valor Final: 116,00
Valor Total: 11.600,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: KELLDRIN

Item: 0048
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT Nº 9
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 77,63
Valor Final: 23,82
Valor Total: 2.382,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DESCOLADOR DE MOLT Nº 9

Item: 0049
Descrição: ESCOVÓDROMO PORTÁTIL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CADA ESCOVÓDROMO PORTÁTIL CONTÉM:
- 6 ESPELHOS COM SUPORTE EM FORMA DE BOCA DE PVC EXPANDIDO RÍGIDO DE ESPUMA HOMOGÊNEA E CÉLULAS FECHADAS QUE IMPEDEM A PASSAGEM DE ÁGUA.
- 6 PLACAS PERSONALIZADAS COM O NOME DA INSTITUIÇÃO DE 49,5X30 CM
- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA POTÁVEL DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM, COM TORNEIRA DE NYLON DE ENGENHARIA QUE RESISTE A FORTES IMPACTOS SEM DANIFICAR E POSSUI EM SEU INTERIOR ANÉIS O´RING DE BORRACHA NITRÍLICA. POSSUI ANÉIS DE VEDAÇÃO FLEXÍVEIS.
- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA UTILIZADA DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM
- 6 PIAS DE POLIPROPILENO DE 34,5X26X20 CM. COM TUBO EXTENSIVO DE POLIPROPILENO, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16.112,00
Valor Final: 6.350,00
Valor Total: 50.800,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Medico Ltda
Modelo: escovodromo

Item: 0050

Descrição: ESCOVÓDROMO PORTÁTIL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CADA ESCOVÓDROMO PORTÁTIL CONTÉM:

- 6 ESPELHOS COM SUPORTE EM FORMA DE BOCA DE PVC EXPANDIDO RÍGIDO DE ESPUMA HOMOGÊNEA E CÉLULAS FECHADAS QUE IMPEDEM A PASSAGEM DE ÁGUA. - 6 PLACAS PERSONALIZADAS COM O NOME DA INSTITUIÇÃO DE 49,5X30 CM

- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA POTÁVEL DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM, COM TORNEIRA DE NYLON DE ENGENHARIA QUE RESISTE A FORTES IMPACTOS SEM DANIFICAR E POSSUI EM SEU INTERIOR ANÉIS O-RING DE BORRACHA NITRÍLICA. POSSUI ANÉIS DE VEDAÇÃO FLEXÍVEIS.

- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA UTILIZADA DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM

- 6 PIAS DE POLIPROPILENO DE 34,5X26X20 CM. COM TUBO EXTENSIVO DE POLIPROPILENO, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 16.112,00

Valor Final: 6.350,00

Valor Total: 12.700,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Medico Ltda

Modelo: escovodromo

Item: 0051

Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3S COM CABO OITAVADO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,43

Valor Final: 6,90

Valor Total: 345,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3S COM CABO

Item: 0052

Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3SS COM CABO OITAVADO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,09

Valor Final: 6,50

Valor Total: 325,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3SS COM CABO O

Item: 0053

Descrição: ESPÁTULA ALMORE

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 81,83

Valor Final: 61,20

Valor Total: 6.120,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ESPÁTULA ALMORE

Item: 0054

Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 1 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,06
Valor Final: 7,40
Valor Total: 740,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 1 COM CABO

Item: 0055
Descrição: ESPATULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,06
Valor Final: 7,40
Valor Total: 740,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPATULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24 COM CABO

Item: 0056
Descrição: ESPATULA DE RESINA SUPRAFIL Nº ½ COM CABO OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,26
Valor Final: 26,46
Valor Total: 2.646,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPATULA DE RESINA SUPRAFIL Nº ½

Item: 0057
Descrição: ESPATULA Nº 7 (COM CABO OITAVADO)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,76
Valor Final: 8,50
Valor Total: 850,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0058
Descrição: ESPÁTULA PARA RESINA THOMPSON Nº1 (COM CABO OITAVADO)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 64,19
Valor Final: 51,71
Valor Total: 5.171,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPÁTULA PARA RESINA THOMPSON Nº1

Item: 0059
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL Nº 01, Nº150, Nº 151 E Nº16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 3.501,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0060
Descrição: FORCEPS N° 150
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 3.501,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0061
Descrição: FORCEPS N° 151
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 3.501,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0062
Descrição: FORCEPS N° 16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0063
Descrição: FORCEPS N° 17
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0064
Descrição: FORCEPS N° 18 R
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0065
Descrição: FORCEPS N° 18L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0066

Descrição: FORCEPS N° 65
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0067
Descrição: FORCEPS N° 69
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0068
Descrição: KIT DE BORRACHAS ABRASIVAS POLIMENTO EM
RESINA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 45,35
Valor Final: 41,51
Valor Total: 4.151,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MICRODONT

Item: 0069
Descrição: LIMA PARA OSSO DUPLA SELDIN N° 11
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,96
Valor Final: 35,28
Valor Total: 882,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: LIMA PARA OSSO DUPLA SELDIN N° 11

Item: 0070
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO C/ ALTURA REGULÁVEL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.623,33
Valor Final: 330,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS
LTDA
Modelo: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS PRATA

Item: 0071
Descrição: PEDRA ARKANSAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,01
Valor Final: 9,75
Valor Total: 292,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: AMERICAN BURRS

Item: 0072

Descrição: PINÇA ALLIS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,08
Valor Final: 33,00
Valor Total: 825,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0073
Descrição: PINÇA CLÍNICA CURVA PARA ALGODÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,18
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0074
Descrição: PINÇA DE ADSON COM DENTE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,96
Valor Final: 13,95
Valor Total: 558,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PINÇA DE ADSON COM DENTE

Item: 0076
Descrição: PINÇA DE ADSON SEM DENTE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,15
Valor Final: 18,00
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0077
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,60
Valor Final: 15,75
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PINÇA DENTE DE RATO

Item: 0078
Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,89
Valor Final: 26,02
Valor Total: 1.040,80
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0079
Descrição: PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14 CM
Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,35
Valor Final: 29,70
Valor Total: 2.970,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14 CM

Item: 0080
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,44
Valor Final: 42,40
Valor Total: 3.392,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA ALGODÃO INOX

Item: 0081
Descrição: PORTA AMALGAMA INOX AUTOCLAVADO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,34
Valor Final: 30,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA AMALGAMA INOX AUTOCLAVADO

Item: 0082
Descrição: PORTA AMALGAMA PLÁSTICO AUTOCLAVADO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,97
Valor Final: 12,61
Valor Total: 1.891,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0083
Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,89
Valor Final: 26,30
Valor Total: 1.315,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO

Item: 0084
Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTIL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,39
Valor Final: 26,30
Valor Total: 1.315,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTIL

Item: 0085
Descrição: POSICIONADORES RADIOGRAFICOS ADULTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 89,76

Valor Final: 59,15
Valor Total: 1.183,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0086
Descrição: POSICIONADORES RADIOGRÁFICOS INFANTIS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 91,72
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: INDUSBELLO

Item: 0087
Descrição: RECORTADOR DE MARGEM GENVIGAL DISTAL 29
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 196,25
Valor Final: 43,67
Valor Total: 1.091,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0088
Descrição: RECORTADOR DE MARGEM GENVIGAL MESIAL 28
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 196,25
Valor Final: 43,67
Valor Total: 1.091,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0089
Descrição: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 30CMX50M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 138,17
Valor Final: 138,00
Valor Total: 13.800,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 30CMX50M

Item: 0090
Descrição: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 10CMX100M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 65,95
Valor Final: 51,00
Valor Total: 5.100,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 10CMX100M

Item: 0091
Descrição: SACA BROCA UNIVERSAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,82
Valor Final: 15,89
Valor Total: 317,80

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GNATUS

Item: 0092
Descrição: SERINGA CARPULE ANESTÉSICA COM REFLUXO
ARTICULADA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,84
Valor Final: 25,50
Valor Total: 3.825,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SERINGA CARPULE ANESTÉSICA COM REFLUXO

Item: 0093
Descrição: SINDESMOTOMO DUPLO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,22
Valor Final: 6,90
Valor Total: 345,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SINDESMOTOMO DUPLO

Item: 0094
Descrição: SONDA EXPLORADORA N.º 05
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,60
Valor Final: 6,90
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SONDA EXPLORADORA N.º 05

Item: 0095
Descrição: SONDA EXPLORADORA RETA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,60
Valor Final: 6,90
Valor Total: 345,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SONDA EXPLORADORA RETA

Item: 0096
Descrição: TESOURA IRIS, CURVA DE 12 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,50
Valor Final: 18,75
Valor Total: 937,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0097
Descrição: TESOURA IRIS, RETA DE 12 CM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,50
Valor Final: 18,75
Valor Total: 2.812,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0098

Descrição: TESOURA METZMBAUM, CURVA DE 18 CM

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 54,08

Valor Final: 38,00

Valor Total: 950,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0099

Descrição: TESOURA METZMBAUM, RETA DE 18 CM

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 54,08

Valor Final: 38,00

Valor Total: 950,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: COOPERFLEX

Item: 0100

Descrição: ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO E JATO DE BICARBONATO COM BOMBA PERISTÁLTICA POSSUI FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA E TAMPA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM VISUALIZADOR.

* 5 NÍVEIS DE POTÊNCIA DO ULTRASSOM (BAIXA, BAIXA/MÉDIA, MÉDIA, MÉDIA/ALTA E ALTA).

* ILUMINAÇÃO INTERNA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO: FACILITA A VISUALIZAÇÃO DO VOLUME DE BICARBONATO SEM A NECESSIDADE DE RETIRAR A TAMPA.

* POSSUI BOMBA PERISTÁLTICA DE 500ML.

* PERMITE TRABALHOS SEM REFRIGERAÇÃO.

* RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM AQUECIMENTO.

* RESERVATÓRIO DE ÁGUA/LÍQUIDOS IRRIGANTES REMOVÍVEL.

* POTÊNCIA: 60 VA.

* LARGURA: 21,8CM.

* COMPRIMENTO: 24CM.

* PESO LÍQUIDO: 3,00KG.

* PESO BRUTO: 4,00KG.

* FREQUÊNCIA: 50/60 HZ.

* GARANTIA: 12 MESES.

* VOLTAGEM: BIVOLT (CHAVE SELETORA).

* PEDAL DE ACIONAMENTO ÚNICO.

* ACOMPANHA 3 PONTAS PARA PERIODONTIA:

- T1-S: REMOÇÃO DE TÁRTARO SUPRAGENGIVAL EM TODA A SUPERFÍCIE DO DENTE E REGIÃO INTERDENTAL. DEMAIS ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5.750,00

Valor Final: 1.755,65

Valor Total: 21.067,80

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP

Modelo: PRIME PUMP

Item: 0101

Descrição: ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO E JATO DE BICARBONATO COM BOMBA PERISTÁLTICA POSSUI FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA E TAMPA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM VISUALIZADOR.

* 5 NÍVEIS DE POTÊNCIA DO ULTRASSOM (BAIXA, BAIXA/MÉDIA, MÉDIA, MÉDIA/ALTA E ALTA).
* ILUMINAÇÃO INTERNA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO: FACILITA A VISUALIZAÇÃO DO VOLUME DE BICARBONATO SEM A NECESSIDADE DE RETIRAR A TAMPA.
* POSSUI BOMBA PERISTÁLTICA DE 500ML.
* PERMITE TRABALHOS SEM REFRIGERAÇÃO.
* RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM AQUECIMENTO.
* RESERVATÓRIO DE ÁGUA/LÍQUIDOS IRRIGANTES REMOVÍVEL.
* POTÊNCIA: 60 VA.
* LARGURA: 21,8CM.
* COMPRIMENTO: 24CM.
* PESO LÍQUIDO: 3,00KG.
* PESO BRUTO: 4,00KG.
* FREQUÊNCIA: 50/60 HZ.
* GARANTIA: 12 MESES.
* VOLTAGEM: BIVOLT (CHAVE SELETORA).
* PEDAL DE ACIONAMENTO ÚNICO.
* ACOMPANHA 3 PONTAS PARA PERIODONTIA:
- T1-S: REMOÇÃO DE TÁRTARO SUPRAGENGIVAL EM TODA A SUPERFÍCIE DO DENTE E REGIÃO INTERDENTAL. DEMAIS ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.750,00
Valor Final: 2.580,00
Valor Total: 7.740,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: KONDETECH

Item: 0102

Descrição: AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA DE 60 LITROS COM CÂMARAS DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; PAINEL DIGITAL LCD, COM TECLADO DE MEMBRANA PARA O CONTROLE DE PARÂMETROS DOS CICLOS, COM MENSAGENS VISUAIS E SONORAS; CONTROLE DO CICLO AUTOMÁTICO ATRAVÉS DE MICROPROCESSADOR ELETRÔNICO, COM GRANDE LIBERDADE DE CICLOS PROGRAMÁVEIS; FECHO DA TAMPA DE TRIPLO ESTÁGIO E PORTA COM CONSTRUÇÃO DUPLA TOTALMENTE EM AÇO CARBONO E AÇO INOX LAMINADOS; SECAGEM PROGRAMÁVEL DO MATERIAL, COM OPÇÃO DE CICLOS EXTRAS; GUARNIÇÃO EM SILICONE VULCANIZADO FIXADA NA CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO; ATUAÇÃO DESCONTÍNUA DA RESISTÊNCIA DURANTE O CICLO PARA MENOR CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA; UTILIZA ÁGUA LIMPA A CADA CICLO PARA MELHOR QUALIDADE DE VAPOR; SISTEMAS DE SEGURANÇA AUTOMÁTICOS, COM MENSAGENS DE ERRO VISUAIS E SONORAS; PRODUTO RESISTENTE, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO; DIÂMETRO DA CÂMARA: 345MM; COMPRIMENTO DA CÂMARA: 590MM ALTURA EXTERNA: 430MM DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8.471,13

Valor Final: 7.400,00

Valor Total: 111.000,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda

Modelo: STERMAX/ BOX 60

Item: 0103

Descrição: AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA DE 60 LITROS COM CÂMARAS DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; PAINEL DIGITAL LCD, COM TECLADO DE MEMBRANA PARA O CONTROLE DE PARÂMETROS DOS CICLOS, COM MENSAGENS VISUAIS E SONORAS; CONTROLE DO CICLO

AUTOMÁTICO ATRAVÉS DE MICROPROCESSADOR ELETRÔNICO, COM GRANDE LIBERDADE DE CICLOS PROGRAMÁVEIS; FECHO DA TAMPA DE TRIPLO ESTÁGIO E PORTA COM CONSTRUÇÃO DUPLA TOTALMENTE EM AÇO CARBONO E AÇO INOX LAMINADOS; SECAGEM PROGRAMÁVEL DO MATERIAL, COM OPÇÃO DE CICLOS EXTRAS; GUARNIÇÃO EM SILICONE VULCANIZADO FIXADA NA CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO; ATUAÇÃO DESCONTÍNUA DA RESISTÊNCIA DURANTE O CICLO PARA MENOR CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA; UTILIZA ÁGUA LIMPA A CADA CICLO PARA MELHOR QUALIDADE DE VAPOR; SISTEMAS DE SEGURANÇA AUTOMÁTICOS, COM MENSAGENS DE ERRO VISUAIS E SONORAS; PRODUTO RESISTENTE, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO; DIÂMETRO DA CÂMARA: 345MM; COMPRIMENTO DA CÂMARA: 590MM ALTURA EXTERNA: 430MM DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8.471,13

Valor Final: 8.470,00

Valor Total: 42.350,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caicó

Pregão Eletrônico - 028/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: AFASTADOR CIRURGICO DE MINESSOTA

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 18,52

Valor Final: 10,28

Valor Total: 1.542,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0002

Descrição: ALAVANCA APEXO Nº 301

Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 53,55

Valor Final: 29,50

Valor Total: 885,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ALAVANCA APEXO Nº 301

Item: 0003

Descrição: ALAVANCA RETA

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 41,10

Valor Final: 26,40

Valor Total: 3.960,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ALAVANCA RETA

Item: 0004

Descrição: ALAVANCAS CURVAS DIREITAS

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 41,93

Valor Final: 26,40

Valor Total: 2.640,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALAVANCAS CURVAS DIREITAS

Item: 0005
Descrição: ALAVANCAS CURVAS ESQUERDAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,82
Valor Final: 28,00
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: LIFLEX

Item: 0006
Descrição: ALAVANCAS INFANTIS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência 59,05
Valor Final: 31,27
Valor Total: 781,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0007
Descrição: ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DE AMARRILHO
151
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 326,72
Valor Final: 260,95
Valor Total: 6.523,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: ICE

Item: 0008
Descrição: ALICATE ORTODÔNTICO DISTAL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 351,72
Valor Final: 260,10
Valor Total: 6.502,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALICATE ORTODÔNTICO DISTAL

Item: 0009
Descrição: ALICATE ORTODÔNTICO 139
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 150,20
Valor Final: 81,10
Valor Total: 2.027,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALICATE ORTODÔNTICO 139

Item: 0010
Descrição: ALVEOLO TOMO CURVO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,67
Valor Final: 69,90
Valor Total: 1.747,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ALVEOLO TOMO CURVO

Item: 0011

Descrição: ALVEOLO TOMO RETO

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 95,04

Valor Final: 76,70

Valor Total: 1.917,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ALVEOLO TOMO RETO

Item: 0012

Descrição: AMALGAMADOR PAINEL DE COMANDO, DE FÁCIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO DE TODAS AS FUNÇÕES DO APARELHO. VARIAÇÃO DO TEMPO DE PREPARO DE 0 A 30 SEGUNDOS, COM PRECISÃO E REPETIBILIDADE DO TEMPO SELECIONADO. A PERFEITA HOMOGENEIDADE E CONSISTÊNCIA DA MISTURA DO AMÁLGAMA SÃO GARANTIDAS PELO MOVIMENTO EM FORMA ELÍPTICA, COM AMPLITUDE DE 25MM E FREQUÊNCIA DE 4600 OSCILAÇÕES POR MINUTO. O MOVIMENTO É INTERROMPIDO, INSTANTANEAMENTE, NOS CASOS DE ABERTURA ACIDENTAL DA TAMPA DE PROTEÇÃO. DESIGN MODERNO COM CANTOS ARREDONDADOS, CONFECCIONADO COM MATERIAL RESISTENTE.

* PAINEL DE COMANDO COM SELETOR EM MEMBRANA E MOSTRADOR DE TEMPO DIGITAL.

* MOTOR BOSCH.

* BAIXO NÍVEL DE RUÍDO.

* BAIXO ÍNDICE DE MANUTENÇÃO.

* ALIMENTAÇÃO: 127/220 V~ (COM CHAVE REVERSORA).

* FREQUÊNCIA: 50/60 HZ.

* NÚMERO DE FASES: MONOFÁSICO.

* FREQUÊNCIA DE VIBRAÇÃO: 4600/MIN.

* MÁXIMA AMPLITUDE DE OSCILAÇÃO: 25 MM.

* POTÊNCIA DE ENTRADA: 90 VA.

* FUSÍVEIS DE PROTEÇÃO: F1 E F2

* GARANTIA: 1 ANO.

APRESENTAR JUNTO A PROP

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2.008,88

Valor Final: 569,00

Valor Total: 8.535,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS
LTDA

Modelo: DENTMIX

Item: 0013

Descrição: APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR TIPO SEM FIO, PONTEIRA DE FIBRA OPTICA, COM DISPOSITIVO INTEGRADO QUE REGULA CICLOS DE TRAB, PRÉ-PROGRAMADOS, COM LÂMPADA DE LEDS. POTÊNCIA: 1500 MW ALIMENTAÇÃO 100 240 VCA

* COMPRIMENTO DA ONDA: 450-470 NM GARANTIA DE 1 ANO.

APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA CATÁLOGOS ORIGINAIS DO PRODUTO

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.100,00

Valor Final: 514,00

Valor Total: 12.850,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS
LTDA

Modelo: PRIME LED

Item: 0014

Descrição: APLICADOR DYCAL

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,75

Valor Final: 8,96

Valor Total: 448,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu

Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: COOPRFLEX

Item: 0015

Descrição: BANDEJA DE COLUNA GIRATÓRIA PARA
ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO. PERMITE MOVIMENTOS
GIRATÓRIOS DE 360°; AGILIZA O ACESSO A ITENS
AUXILIARES; BORDAS SALIENTES PARA RETENÇÃO DE
LÍQUIDOS; NÃO DANIFICA PINTURA DA COLUNA.; FÁCIL
ADAPTAÇÃO UNIVERSAL NAS COLUNAS.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 275,93

Valor Final: 142,81

Valor Total: 2.856,20

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu

Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: SAEVO

Item: 0016

Descrição: BANDEJA DE INOX ODONTOLOGICA 22 X 9 X
1,5CM

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 23,56

Valor Final: 16,57

Valor Total: 2.485,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu

Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: FLEXINOX

Item: 0017

Descrição: BOMBA DE VÁCUO – 1 CONSULTÓRIO COM
TENSÃO BIVOLT (127/220V), CORRENTE 8,3A (127V) / 3,5A
(220V), FREQUÊNCIA: 60HZ, MOTOR: 1/3 HP, PROTETOR
TÉRMICO: ABERTURA EM 130°C, ROTAÇÃO: 1.755 RPM,
COMANDO: 12 VDC, VÁCUO MÁXIMO: 330 MMHG, VAZÃO
MÁXIMA: 150 L/MIN, CONSUMO DE ÁGUA: 0,3 L/MIN,
RÚIDO: 54 DB(A) 1M, PESO LÍQUIDO: 13 KG, PESO BRUTO:
16,6 KG, DIMENSÕES: C 28 X L 23,5 X A 33 CM

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5.138,33

Valor Final: 2.740,00

Valor Total: 27.400,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu

Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: BOMBA DE VÁCUO 13 1 CONSULTÓRIO

Item: 0018

Descrição: BRUNIDOR DE AMALGAMA Nº 2

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 10,71

Valor Final: 6,80

Valor Total: 340,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu

Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: BRUNIDOR DE AMALGAMA Nº 2

Item: 0019
Descrição: BRUNIDOR Nº 29
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,87
Valor Final: 6,80
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: BRUNIDOR Nº 29

Item: 0020
Descrição: BRUNIDOR Nº 33
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,48
Valor Final: 6,80
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: BRUNIDOR Nº 33

Item: 0021
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 3
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,49
Valor Final: 8,30
Valor Total: 830,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CABO DE BISTURI Nº 3

Item: 0022
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA CADEIRA ODONTOLÓGICA. CADEIRA: POSSUI 8 MOVIMENTOS, SENDO 4 INDIVIDUAIS, 3 PROGRAMÁVEIS SINCRONIZADOS (2 POSIÇÕES DE TRABALHO E VOLTA A ZERO PROGRAMADOS PELO PROFISSIONAL) POSSUI 2 APÓIA-BRÇOS, SENDO UM DELES REBATÍVEL. CABECEIRA ARTICULADA, ARTICULAÇÃO BILATERAL ENTRE ENCOSTO E ACENTO DA CADEIRA MESA DO EQUIPO: SUPORTE INTEGRADO E ESCALONADO, (EVITA QUEDA INVOLUNTÁRIA DOS INSTRUMENTOS) PARA ATÉ 4 POSIÇÕES. ACOMPANHA UMA SERINGA TRÍPLICE E 2 MANGUEIRAS BORDEN (PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO). POSSUI REGULAGEM EXTERNA DE AR E DE ÁGUA DE SPRAY DOS INSTRUMENTOS. POSSIBILIDADE DE BRAÇOS COM MOVIMENTAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, COM AJUSTE DE ALTURA PNEUMÁTICO, UNIDADE AUXILIAR REBATÍVEL 45°: COM SUPORTE PARA ATÉ 3 POSIÇÕES, TEM CUBA DE PORCELANA REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL. ACOMPANHA SISTEMA DE SUCCÃO VENTURI COM MANGUEIRA DE 6,3 MM. A TUBULAÇÃO TOTALMENTE EMBUTIDA GARANTE MELHOR ASSEPSIA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21.166,67
Valor Final: 9.964,50
Valor Total: 59.787,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP
Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME FLEX

Item: 0023

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA CADEIRA ODONTOLÓGICA CADEIRA ODONTOLÓGICA. CADEIRA: POSSUI 8 MOVIMENTOS, SENDO 4 INDIVIDUAIS, 3 PROGRAMÁVEIS SINCRONIZADOS (2 POSIÇÕES DE TRABALHO E VOLTA A ZERO PROGRAMADOS PELO PROFISSIONAL) POSSUI 2 APÓIA-BRAÇOS, SENDO UM DELES REBATÍVEL. CABECEIRA ARTICULADA, ARTICULAÇÃO BILATERAL ENTRE ENCOSTO E ACENTO DA CADEIRA MESA DO EQUIPO: SUPORTE INTEGRADO E ESCALONADO, (EVITA QUEDA INVOLUNTÁRIA DOS INSTRUMENTOS) PARA ATÉ 4 POSIÇÕES. ACOMPANHA UMA SERINGA TRÍPLICE E 2 MANGUEIRAS BORDEN (PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO). POSSUI REGULAGEM EXTERNA DE AR E DE ÁGUA DE SPRAY DOS INSTRUMENTOS. POSSIBILIDADE DE BRAÇOS COM MOVIMENTAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL, COM AJUSTE DE ALTURA PNEUMÁTICO, UNIDADE AUXILIAR REBATÍVEL 45°: COM SUPORTE PARA ATÉ 3 POSIÇÕES, TEM CUBA DE PORCELANA REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL. ACOMPANHA SISTEMA DE SUÇÃO VENTURI COM MANGUEIRA DE 6,3 MM. A TUBULAÇÃO TOTALMENTE EMBUTIDA GARANTE MELHOR ASSEPSIA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 21.166,67

Valor Final: 12.300,00

Valor Total: 24.600,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME FLEX

Item: 0024

Descrição: CÂMARA ESCURA REVELADORA (PÓRTATIL)

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 347,17

Valor Final: 220,00

Valor Total: 1.100,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: BIOTRON

Item: 0025

Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO

* LONGA VIDA ÚTIL: POSSUI ROLAMENTOS BLINDADO QUE GARANTEM A DURABILIDADE POR MUITO MAIS TEMPO.

* ROTORES BALANCEADOS E BLINDADO: PROMOVEM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO, MENOS ESTRESSE PARA O PROFISSIONAL E PACIENTE.

* BIOSSEGURANÇA: ESTERILIZÁVEL ATÉ 135°C. DURABILIDADE GARANTIDA POR ATÉ 1.000 CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO. A

SUPERFÍCIE LISA FACILITA A ASSEPSIA DOS INSTRUMENTOS. SISTEMA CABEÇA LIMPA COM 8 FUROS

* GARANTIA: 12 MESES.

* CABEÇA PADRÃO COM ATÉ 15W DE POTÊNCIA @ 2.2 BAR

* REGISTRO NA ANVISA

* SPRAY QUADRUPLA.

* CABEÇA DE AÇO INOXIDÁVEL

* ACOPLAMENTO BORDEN.

* SISTEMA DE TROCA BROCA: PRESS-BUTTON (PB).

* BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E VIBRAÇÃO.

* ROTAÇÃO MÁXIMA: 450.000 RPM.

* TORQUE: 0,13 NCM.

APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA CATÁLOGOS ORIGINAIS DO PRODUTO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.141,67

Valor Final: 910,00
Valor Total: 45.500,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: NSK (PAP SU B2)

Item: 0026

Descrição: CANETA PARA BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO + MICROMOTOR) CORPO CONTRA-ÂNGULO CORPO CONTRA-ÂNGULO DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; AUTOCLAVÁVEL A ATÉ 135C, POR MAIS DE 1.000 CICLOS. LONGA VIDA ÚTIL: POSSUI ROLAMENTOS DE CERÂMICA QUE GARANTEM A DURABILIDADE POR MUITO MAIS TEMPO.

* SISTEMA DE TROCA BROCA: PRESS-BUTTON (PB). FÁCIL ACOPLAMENTO SISTEMA INTRA GIRATÓRIO; TRAVAMENTO COM ANEL EM AÇO INOX.

* SISTEMA CABEÇA LIMPA. ROTAÇÃO MÁXIMA DE (VELOCIDADE)40.000 RPM TRANSMISSÃO 1:1 BAIXO RUÍDO DE TRABALHO CABEÇA ARREDONDADA FACILITA A LIMPEZA E A ASSEPSIA DA PEÇA DE MÃO, REDUZINDO O RISCO DE CONTAMINAÇÃO CRUZADA. FORMATO ERGONÔMICO COMPACTA, POSSUI RANHURAS ANTIDERRAPANTES; CABEÇA PEQUENA COM ÂNGULO DA PEÇA DE MÃO DENTRO DOS MAIS RIGOROSOS PADRÕES INTERNACIONAIS. CORPO MICROMOTOR DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO

Quantidade: 38

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 1.886,67

Valor Final: 1.767,50

Valor Total: 67.165,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: NSK/CONTRA ÂNGULO FX25, MICROMOTOR FX205

Item: 0027

Descrição: CANETA PARA BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA-ÂNGULO + MICROMOTOR) CORPO CONTRA-ÂNGULO CORPO CONTRA-ÂNGULO DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; AUTOCLAVÁVEL A ATÉ 135C, POR MAIS DE 1.000 CICLOS. LONGA VIDA ÚTIL: POSSUI ROLAMENTOS DE CERÂMICA QUE GARANTEM A DURABILIDADE POR MUITO MAIS TEMPO.

* SISTEMA DE TROCA BROCA: PRESS-BUTTON (PB). FÁCIL ACOPLAMENTO SISTEMA INTRA GIRATÓRIO; TRAVAMENTO COM ANEL EM AÇO INOX.

* SISTEMA CABEÇA LIMPA. ROTAÇÃO MÁXIMA DE (VELOCIDADE)40.000 RPM TRANSMISSÃO 1:1 BAIXO RUÍDO DE TRABALHO CABEÇA ARREDONDADA FACILITA A LIMPEZA E A ASSEPSIA DA PEÇA DE MÃO, REDUZINDO O RISCO DE CONTAMINAÇÃO CRUZADA. FORMATO ERGONÔMICO COMPACTA, POSSUI RANHURAS ANTIDERRAPANTES; CABEÇA PEQUENA COM ÂNGULO DA PEÇA DE MÃO DENTRO DOS MAIS RIGOROSOS PADRÕES INTERNACIONAIS. CORPO MICROMOTOR DESIGN ARROJADO COM LINHAS ARREDONDAS; FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM TRATAMENTO CROMADO ACETINADO; DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Kit

Valor Referência 1.886,67

Valor Final: 1.767,50

Valor Total: 21.210,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: NSK/CONTRA ÂNGULO FX25, MICROMOTOR FX205

Item: 0028
Descrição: COLGADURA SIMPLES CONFECCIONADO EM AÇO INOX
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,56
Valor Final: 3,95
Valor Total: 118,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: TECNODENT

Item: 0029
Descrição: COLHER DE DENTINA 11 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER DE DENTINA 11 COM CABO OITAVADO

Item: 0030
Descrição: COLHER DE DENTINA 12 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER DE DENTINA 12 COM CABO OITAVADO

Item: 0031
Descrição: COLHER DE DENTINA 14 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER DE DENTINA 14 COM CABO OITAVADO

Item: 0032
Descrição: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 11½ COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 11½ COM CABO

Item: 0033
Descrição: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 17 OU 18 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,43
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: COLHER/ESCAVADOR DE DENTINA 17 OU 18 COM

Item: 0034

Descrição: COLHER/ESCAVADOR) DE DENTINA HASTE LONGA 17L COM CABO OITAVADO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,43

Valor Final: 8,82

Valor Total: 441,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: COLHER/ESCAVADOR) DE DENTINA HASTE LONGA

Item: 0035

Descrição: COLOCADORES DE ELÁSTIC SIMPLES ORTODÔNTICOS

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,01

Valor Final: 13,46

Valor Total: 336,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: MORELLI

Item: 0036

Descrição: COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 26,99

Valor Final: 18,50

Valor Total: 1.850,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: TEX CARE

Item: 0037

Descrição: COMPRESSOR SILENCIOSO P/ 01 CONSULTÓRIO, ISENTO DE LUBRIFICAÇÃO. MÍNIMO DE 40 LITROS DE RESERVATÓRIO E 1,2 HP, VOLUME DE AR ASPIRADO 6 PES COMPROVAR ASSISTENCIA TECNICA NO ESTADO RN. APRESENTAR JUNTO A PROPOSTA CATÁLOGOS ORIGINAIS DO PRODUTO

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4.630,00

Valor Final: 3.145,00

Valor Total: 47.175,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V

Item: 0038

Descrição: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA WARD Nº 1

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,87

Valor Final: 7,40

Valor Total: 296,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA WARD

Item: 0039

Descrição: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA
WARD Nº 2
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,87
Valor Final: 7,40
Valor Total: 296,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CONDENSADOR (CALCADOR) DE AMÁLGAMA
WARD

Item: 0040
Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 0/00 COM CABO
OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 8,82
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 0/00 COM CABO OITAVA

Item: 0041
Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 11/12 COM CABO
OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 617,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 11/12

Item: 0042
Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 13/14 COM CABO
OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 617,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 13/14 COM CABO OITAV

Item: 0043
Descrição: CURETA DE GRACEY Nº 15/16 COM CABO
OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 617,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA DE GRACEY Nº 15/16 COM CABO

Item: 0044
Descrição: CURETA LUCAS Nº 87 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 44,95
Valor Final: 11,90
Valor Total: 595,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA LUCAS N° 87 COM CABO OITAVADO

Item: 0045
Descrição: CURETA MACCALL N° 13/14 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 1.235,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA MACCALL N° 13/14 COM CABO

Item: 0046
Descrição: CURETA MACCALL N° 17/18 COM CABO OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,28
Valor Final: 12,35
Valor Total: 1.235,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: CURETA MACCALL N° 17/18 COM CABO

Item: 0047
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 206,44
Valor Final: 116,00
Valor Total: 11.600,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: KELLDRIN

Item: 0048
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT N° 9
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 77,63
Valor Final: 23,82
Valor Total: 2.382,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DESCOLADOR DE MOLT N° 9

Item: 0049
Descrição: ESCOVÓDROMO PORTÁTIL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CADA ESCOVÓDROMO PORTÁTIL CONTÉM:
- 6 ESPELHOS COM SUPORTE EM FORMA DE BOCA DE PVC EXPANDIDO RÍGIDO DE ESPUMA HOMOGÊNEA E CÉLULAS FECHADAS QUE IMPEDEM A PASSAGEM DE ÁGUA.
- 6 PLACAS PERSONALIZADAS COM O NOME DA INSTITUIÇÃO DE 49,5X30 CM
- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA POTÁVEL DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM, COM TORNEIRA DE NYLON DE ENGENHARIA QUE RESISTE A FORTES IMPACTOS SEM DANIFICAR E POSSUI EM SEU INTERIOR ANÉIS O´RING DE BORRACHA NITRÍLICA. POSSUI ANÉIS DE VEDAÇÃO FLEXÍVEIS.
- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA UTILIZADA DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM
- 6 PIAS DE POLIPROPILENO DE 34,5X26X20 CM. COM TUBO EXTENSIVO DE POLIPROPILENO, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 16.112,00

Valor Final: 6.350,00

Valor Total: 50.800,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Medico Ltda

Modelo: escovodromo

Item: 0050

Descrição: ESCOVÓDROMO PORTÁTIL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CADA ESCOVÓDROMO PORTÁTIL CONTÉM:

- 6 ESPELHOS COM SUPORTE EM FORMA DE BOCA DE PVC EXPANDIDO RÍGIDO DE ESPUMA HOMOGÊNEA E CÉLULAS FECHADAS QUE IMPEDEM A PASSAGEM DE ÁGUA. - 6 PLACAS PERSONALIZADAS COM O NOME DA INSTITUIÇÃO DE 49,5X30 CM

- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA POTÁVEL DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM, COM TORNEIRA DE NYLON DE ENGENHARIA QUE RESISTE A FORTES IMPACTOS SEM DANIFICAR E POSSUI EM SEU INTERIOR ANÉIS O´RING DE BORRACHA NITRÍLICA. POSSUI ANÉIS DE VEDAÇÃO FLEXÍVEIS.

- 3 RESERVATÓRIOS PARA ÁGUA UTILIZADA DE PVC DE ENGENHARIA DE MATÉRIA-PRIMA PURA E ATÓXICA, PRÓPRIAS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA, POIS NÃO DEIXA ODORES. CAPACIDADE PARA 15 LITROS MEDINDO 35X26X26CM

- 6 PIAS DE POLIPROPILENO DE 34,5X26X20 CM. COM TUBO EXTENSIVO DE POLIPROPILENO, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 16.112,00

Valor Final: 6.350,00

Valor Total: 12.700,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Medico Ltda

Modelo: escovodromo

Item: 0051

Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3S COM CABO OITAVADO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 14,43

Valor Final: 6,90

Valor Total: 345,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3S COM CABO

Item: 0052

Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3SS COM CABO OITAVADO

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,09

Valor Final: 6,50

Valor Total: 325,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: ESCULPIDOR HOLLEMBACK N.º 3SS COM CABO O

Item: 0053

Descrição: ESPÁTULA ALMORE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,83
Valor Final: 61,20
Valor Total: 6.120,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPÁTULA ALMORE

Item: 0054
Descrição: ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 1 COM CABO
OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,06
Valor Final: 7,40
Valor Total: 740,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 1 COM CABO

Item: 0055
Descrição: ESPATULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24 COM CABO
OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,06
Valor Final: 7,40
Valor Total: 740,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPATULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24 COM CABO

Item: 0056
Descrição: ESPATULA DE RESINA SUPRAFIL Nº ½ COM CABO
OITAVADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,26
Valor Final: 26,46
Valor Total: 2.646,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPATULA DE RESINA SUPRAFIL Nº ½

Item: 0057
Descrição: ESPATULA Nº 7 (COM CABO OITAVADO)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,76
Valor Final: 8,50
Valor Total: 850,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0058
Descrição: ESPÁTULA PARA RESINA THOMPSON Nº1 (COM
CABO OITAVADO)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 64,19
Valor Final: 51,71
Valor Total: 5.171,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ESPÁTULA PARA RESINA THOMPSON Nº1

Item: 0059
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL N° 01, N°150, N° 151 E N°16
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 3.501,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0060
Descrição: FORCEPS N° 150
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 3.501,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0061
Descrição: FORCEPS N° 151
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 3.501,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0062
Descrição: FORCEPS N° 16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0063
Descrição: FORCEPS N° 17
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0064
Descrição: FORCEPS N° 18 R
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0065

Descrição: FORCEPS N° 18L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0066
Descrição: FORCEPS N° 65
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0067
Descrição: FORCEPS N° 69
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,07
Valor Final: 70,03
Valor Total: 7.003,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0068
Descrição: KIT DE BORRACHAS ABRASIVAS POLIMENTO EM
RESINA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 45,35
Valor Final: 41,51
Valor Total: 4.151,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MICRODONT

Item: 0069
Descrição: LIMA PARA OSSO DUPLA SELDIN N° 11
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,96
Valor Final: 35,28
Valor Total: 882,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: LIMA PARA OSSO DUPLA SELDIN N° 11

Item: 0070
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO C/ ALTURA REGULÁVEL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.623,33
Valor Final: 330,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS
LTDA
Modelo: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS PRATA

Item: 0071

Descrição: PEDRA ARKANSÁ
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,01
Valor Final: 9,75
Valor Total: 292,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: AMERICAN BURRS

Item: 0072
Descrição: PINÇA ALLIS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,08
Valor Final: 33,00
Valor Total: 825,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0073
Descrição: PINÇA CLÍNICA CURVA PARA ALGODÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,18
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0074
Descrição: PINÇA DE ADSON COM DENTE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,96
Valor Final: 13,95
Valor Total: 558,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PINÇA DE ADSON COM DENTE

Item: 0076
Descrição: PINÇA DE ADSON SEM DENTE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,15
Valor Final: 18,00
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: COOPERFLEX

Item: 0077
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,60
Valor Final: 15,75
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PINÇA DENTE DE RATO

Item: 0078
Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA
Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 35,89
Valor Final: 26,02
Valor Total: 1.040,80
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0079
Descrição: PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,35
Valor Final: 29,70
Valor Total: 2.970,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 14 CM

Item: 0080
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,44
Valor Final: 42,40
Valor Total: 3.392,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA ALGODÃO INOX

Item: 0081
Descrição: PORTA AMALGAMA INOX AUTOCLAVADO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,34
Valor Final: 30,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA AMALGAMA INOX AUTOCLAVADO

Item: 0082
Descrição: PORTA AMALGAMA PLÁSTICO AUTOCLAVADO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,97
Valor Final: 12,61
Valor Total: 1.891,50
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0083
Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,89
Valor Final: 26,30
Valor Total: 1.315,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO

Item: 0084
Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTIL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,39

Valor Final: 26,30
Valor Total: 1.315,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTIL

Item: 0085
Descrição: POSICIONADORES RADIOGRAFICOS ADULTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 89,76
Valor Final: 59,15
Valor Total: 1.183,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0086
Descrição: POSICIONADORES RADIOGRÁFICOS INFANTIS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 91,72
Valor Final: 50,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: INDUSBELLO

Item: 0087
Descrição: RECORTADOR DE MARGEM GENVIGAL DISTAL 29
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 196,25
Valor Final: 43,67
Valor Total: 1.091,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0088
Descrição: RECORTADOR DE MARGEM GENVIGAL MESIAL 28
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 196,25
Valor Final: 43,67
Valor Total: 1.091,75
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0089
Descrição: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 30CMX50M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 138,17
Valor Final: 138,00
Valor Total: 13.800,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 30CMX50M

Item: 0090
Descrição: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 10CMX100M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 65,95
Valor Final: 51,00
Valor Total: 5.100,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO 10CMX100M

Item: 0091
Descrição: SACA BROCA UNIVERSAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,82
Valor Final: 15,89
Valor Total: 317,80
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GNATUS

Item: 0092
Descrição: SERINGA CARPULE ANESTÉSICA COM REFLUXO
ARTICULADA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,84
Valor Final: 25,50
Valor Total: 3.825,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SERINGA CARPULE ANESTÉSICA COM REFLUXO

Item: 0093
Descrição: SINDESMOTOMO DUPLO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,22
Valor Final: 6,90
Valor Total: 345,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SINDESMOTOMO DUPLO

Item: 0094
Descrição: SONDA EXPLORADORA N.º 05
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,60
Valor Final: 6,90
Valor Total: 690,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SONDA EXPLORADORA N.º 05

Item: 0095
Descrição: SONDA EXPLORADORA RETA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,60
Valor Final: 6,90
Valor Total: 345,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: SONDA EXPLORADORA RETA

Item: 0096
Descrição: TESOURA IRIS, CURVA DE 12 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,50
Valor Final: 18,75
Valor Total: 937,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos
Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0097

Descrição: TESOURA IRIS, RETA DE 12 CM

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 28,50

Valor Final: 18,75

Valor Total: 2.812,50

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos

Nome da Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0098

Descrição: TESOURA METZMBAUM, CURVA DE 18 CM

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 54,08

Valor Final: 38,00

Valor Total: 950,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: GOLGRAN

Item: 0099

Descrição: TESOURA METZMBAUM, RETA DE 18 CM

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 54,08

Valor Final: 38,00

Valor Total: 950,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu
Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA

Modelo: COOPERFLEX

Item: 0100

Descrição: ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO E JATO DE BICARBONATO COM BOMBA PERISTÁLTICA POSSUI FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA E TAMPA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM VISUALIZADOR.

* 5 NÍVEIS DE POTÊNCIA DO ULTRASSOM (BAIXA, BAIXA/MÉDIA, MÉDIA, MÉDIA/ALTA E ALTA).

* ILUMINAÇÃO INTERNA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO: FACILITA A VISUALIZAÇÃO DO VOLUME DE BICARBONATO SEM A NECESSIDADE DE RETIRAR A TAMPA.

* POSSUI BOMBA PERISTÁLTICA DE 500ML.

* PERMITE TRABALHOS SEM REFRIGERAÇÃO.

* RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM AQUECIMENTO.

* RESERVATÓRIO DE ÁGUA/LÍQUIDOS IRRIGANTES REMOVÍVEL.

* POTÊNCIA: 60 VA.

* LARGURA: 21,8CM.

* COMPRIMENTO: 24CM.

* PESO LÍQUIDO: 3,00KG.

* PESO BRUTO: 4,00KG.

* FREQUÊNCIA: 50/60 HZ.

* GARANTIA: 12 MESES.

* VOLTAGEM: BIVOLT (CHAVE SELETORA).

* PEDAL DE ACIONAMENTO ÚNICO.

* ACOMPANHA 3 PONTAS PARA PERIODONTIA:

- T1-S: REMOÇÃO DE TÁRTARO SUPRAGENGIVAL EM TODA A SUPERFÍCIE DO DENTE E REGIÃO INTERDENTAL. DEMAIS ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5.750,00

Valor Final: 1.755,65

Valor Total: 21.067,80

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP
Modelo: PRIME PUMP

Item: 0101

Descrição: ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO E JATO DE BICARBONATO COM BOMBA PERISTÁLTICA POSSUI FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA E TAMPA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM VISUALIZADOR.

* 5 NÍVEIS DE POTÊNCIA DO ULTRASSOM (BAIXA, BAIXA/MÉDIA, MÉDIA, MÉDIA/ALTA E ALTA).

* ILUMINAÇÃO INTERNA DO RESERVATÓRIO DE BICARBONATO: FACILITA A VISUALIZAÇÃO DO VOLUME DE BICARBONATO SEM A NECESSIDADE DE RETIRAR A TAMPA.

* POSSUI BOMBA PERISTÁLTICA DE 500ML.

* PERMITE TRABALHOS SEM REFRIGERAÇÃO.

* RESERVATÓRIO DE BICARBONATO COM AQUECIMENTO.

* RESERVATÓRIO DE ÁGUA/LÍQUIDOS IRRIGANTES REMOVÍVEL.

* POTÊNCIA: 60 VA.

* LARGURA: 21,8CM.

* COMPRIMENTO: 24CM.

* PESO LÍQUIDO: 3,00KG.

* PESO BRUTO: 4,00KG.

* FREQUÊNCIA: 50/60 HZ.

* GARANTIA: 12 MESES.

* VOLTAGEM: BIVOLT (CHAVE SELETORA).

* PEDAL DE ACIONAMENTO ÚNICO.

* ACOMPANHA 3 PONTAS PARA PERIODONTIA:

- T1-S: REMOÇÃO DE TÁRTARO SUPRAGENGIVAL EM TODA A SUPERFÍCIE DO DENTE E REGIÃO INTERDENTAL. DEMAIS ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 5.750,00

Valor Final: 2.580,00

Valor Total: 7.740,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo: KONDETECH

Item: 0102

Descrição: AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA DE 60 LITROS COM CÂMARAS DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; PAINEL DIGITAL LCD, COM TECLADO DE MEMBRANA PARA O CONTROLE DE PARÂMETROS DOS CICLOS, COM MENSAGENS VISUAIS E SONORAS; CONTROLE DO CICLO AUTOMÁTICO ATRAVÉS DE MICROPROCESSADOR ELETRÔNICO, COM GRANDE LIBERDADE DE CICLOS PROGRAMÁVEIS; FECHO DA TAMPA DE TRIPLO ESTÁGIO E PORTA COM CONSTRUÇÃO DUPLA TOTALMENTE EM AÇO CARBONO E AÇO INOX LAMINADOS; SECAGEM PROGRAMÁVEL DO MATERIAL, COM OPÇÃO DE CICLOS EXTRAS; GUARNIÇÃO EM SILICONE VULCANIZADO FIXADA NA CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO; ATUAÇÃO DESCONTÍNUA DA RESISTÊNCIA DURANTE O CICLO PARA MENOR CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA; UTILIZA ÁGUA LIMPA A CADA CICLO PARA MELHOR QUALIDADE DE VAPOR; SISTEMAS DE SEGURANÇA AUTOMÁTICOS, COM MENSAGENS DE ERRO VISUAIS E SONORAS; PRODUTO RESISTENTE, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO; DIÂMETRO DA CÂMARA: 345MM; COMPRIMENTO DA CÂMARA: 590MM ALTURA EXTERNA: 430MM DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8.471,13

Valor Final: 7.400,00

Valor Total: 111.000,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Crm Comercial Ltda
Modelo: STERMAX/ BOX 60

Item: 0103

Descrição: AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA DE 60 LITROS COM CÂMARAS DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; PAINEL DIGITAL LCD, COM TECLADO DE MEMBRANA PARA O CONTROLE DE PARÂMETROS DOS CICLOS, COM MENSAGENS VISUAIS E SONORAS; CONTROLE DO CICLO AUTOMÁTICO ATRAVÉS DE MICROPROCESSADOR ELETRÔNICO, COM GRANDE LIBERDADE DE CICLOS PROGRAMÁVEIS; FECHO DA TAMPA DE TRIPLO ESTÁGIO E PORTA COM CONSTRUÇÃO DUPLA TOTALMENTE EM AÇO CARBONO E AÇO INOX LAMINADOS; SECAGEM PROGRAMÁVEL DO MATERIAL, COM OPÇÃO DE CICLOS EXTRAS; GUARNIÇÃO EM SILICONE VULCANIZADO FIXADA NA CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO; ATUAÇÃO DESCONTÍNUA DA RESISTÊNCIA DURANTE O CICLO PARA MENOR CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA; UTILIZA ÁGUA LIMPA A CADA CICLO PARA MELHOR QUALIDADE DE VAPOR; SISTEMAS DE SEGURANÇA AUTOMÁTICOS, COM MENSAGENS DE ERRO VISUAIS E SONORAS; PRODUTO RESISTENTE, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO; DIÂMETRO DA CÂMARA: 345MM; COMPRIMENTO DA CÂMARA: 590MM ALTURA EXTERNA: 430MM DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 8.471,13

Valor Final: 8.470,00

Valor Total: 42.350,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA DE 60 LITROS

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS

Autoridade Competente

Situação: Homologado em 26/07/2021 08:40:45 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo: AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA DE 60 LITROS

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS

Autoridade Competente

Publicado por:

Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:2EEEFCAE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 27/07/2021. Edição 2575

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>